
POMĚR
MUŽI/ŽENY

SmartWings létají z letišť v Bratislavě, Košicích a Popradu až 90 letů týdně do 26 destinací ve 12
zemích - Řecko, Španělsko, Jordánsko, Turecko, Kapverdy, Tunisko, Egypt, Bulharsko, Itálie,
Kypr, Senegal a SAE.

CHARAKTERISTIKA TITULU

MEDIAKIT 2023

PALUBNÍ ČASOPIS
PRO CESTUJÍCÍ NA LETECH
SMARTWINGS GROUP – SK/EN

ČTENOST: 515 000 PERIODICITA: ROČNÍ
TIŠTĚNÝ NÁKLAD: 40 000 KS/VYDÁNÍ FORMA: TIŠTĚNÁ/ONLINE

DISTRIBUCE

CÍLOVÉ SKUPINY / STRUKTURA ČTENÁŘŮ 

na všech linkách Smartwings
každý cestující má vlastní výtisk v kapse sedačky před sebou
titul je součástí mediálního monitoringu Monitora

Pro více informací https://cot.cz/tituly/mywings-sk-aj/

51 %
1 200 – 3 000 EUR

38 %
3 000 – 5 000 EUR

11 %
Více než 5 000 EUR 

54 %
Muži

46 %
Ženy

Pro slovenský trh a primárně slovenského čtenáře cestujícího na pravidelných linkách a především na
charterových letech připravujeme jednou do roka palubní časopis MyWings, lifestylový magazín s

unikátním obsahem a dosahem. Obsahově těží z širokého portfolia destinací Smartwings. Čtenářům
je tak prezentován atraktivní mix evropských velkoměst, dovolenkových lokalit i exotických destinací.

Součástí jsou rozhovory s cestovateli, ale i s inspirativními osobnostmi z různých oborů. V časopise

nechybí ani atraktivní lifestylová témata. Nezbytností současné doby je antibakteriální povrchová
úprava časopisu formou disperzního laku.

.
Čas, který čtenář stráví dobou letu, umožňuje magazínu efektivně zasáhnout spotřebitele.
Pasažéři nejsou ovlivňováni standardními vjemy běžného života (telefon, e-mail, rádio, televize).

Pozornost je tak plně věnována časopisu umístěnému v kapse sedadla.

PODLE 
PŘÍJMOVÝCH 

SKUPIN
PODLE VZDĚLÁNÍ

48 %
Vysokoškolské

40 %
Středoškolské

12 %
Ostatní 

PŘEDPOKLAD 
PŘEPRAVENÝCH

PASAŽERŮ

PASAŽÉRŮ
JEJ ČTE OPAKOVANĚ

PŘI CESTĚ ZPĚT

PASAŽÉRŮ VEZME
ČASOPIS DO RUKY
A PROLISTUJE JEJ

ČTENÁŘU ROČNĚ

780 000 49 %83 % 515 000

https://cot.cz/tituly/mywings-sk-aj/


PALUBNÍ ČASOPIS PRO CESTUJÍCÍ NA LETECH SMARTWINGS GROUP

Dvoustrana390 x 260 mm (spad 3 mm)

90 000 Kč / 3 830 EUR 
Celostrana 195 x 260 mm (spad 3 mm)

65 000 Kč / 2 850 EUR
1/2 strana 158 x 107 mm

45 000 Kč / 1 995 EUR
Zadní strana obálky 195 x 260 mm (+ spad 3 mm)

95 000 Kč / 4 050 EUR

CENÍK DOPLŇKOVÝCH SLUŽEB

Překlad 1 normostrana 20 EUR Grafické zpracování (image inzerce)  26 EUR / hod Redakční zpracování  1 normostrana  16 EUR

HARMONOGRAM VYDÁNÍ

Vydání na období  Uzávěrka Expedice

Vydavatel / zadavatel má právo odmítnout uveřejnění inzerce, zejména pokud by svým obsahem či
typem inzerovaných služeb poškozovala oprávněné zájmy vydavatele / zadavatele a svým obsahem

by mohla poškodit dobré jméno u veřejnosti či u její části a pokud je v rozporu s obecně závaznými

právními předpisy a dobrými mravy nejen České republiky, ale i kteréhokoliv státu, na jehož území

zadavatel provozuje dopravu. V inzerci nemohou být zobrazeny nahé lidské postavy. Tento požadavek

se vztahuje také na umělecká díla.

01 / 2023 21. 03. 2023 29. 05. 2023
01 / 2024 21. 03. 2024 29. 05.  2024 

MEDIAKIT 2023

Pro více informací https://cot.cz/tituly/mywings-sk-aj/

https://cot.cz/tituly/mywings-sk-aj/

	Snímek 1
	Snímek 2

